М У «Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики»

П Р И К А З

« о̂ С » рЛ. 2018 г. № £4

с.п. Знаменское

Об участии в ежегодном республиканском
конкурсе «Молодой педагог»

Согласно приказу Министерства образования и науки Чеченской Республики
№ 453-4 от 13.02.2018 г. о проведении ежегодного республиканского конкурса
«Молодой педагог» и в целях создания условий для творческого потенциала и
самореализации молодых педагогических работников, их мотивации и
стимулирования к поиску новых форм интеллектуальной и творческой деятельности

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить 7.03.2018 г. на инструктивно-методический семинар, а с 12 по
24.03.2018 г. для принятия участия в ежегодном республиканском конкурсе
«Молодой педагог» в город Грозный следующих педагогов района с сохранением
заработной платы:

1. Умарова Хава Виситовна -  учителя русского языка и литературы МБОУ
«СОШ с.п. Братское»;

2. Шоипова Петимат Виситовна -  учителя начальных классов МБОУ
«СОШ с.п. Бено-Юрт»;

3. Оздиева Иман Ильясовна -  учитель начальных классов МБОУ
«Гимназия №10 с.п. Знаменское»;

4. Мадаева Заира Дзаурбековна -  учитель биологии МБОУ «СОШ №1 с.п.
Г орагорское»

2. Исполнение приказа возложить на руководителей общеобразовательных
организаций района.

8 963 595 75 76